РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета  Республики Татарстан

г. Азнакаево                                        №10-2                                  от 11 ноября 2010 г.

О составе постоянных комиссий
Азнакаевского районного Совета

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан и на основании поданных заявлений депутатов, Азнакаевский районный Совет решил:

1. Избрать постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и экономике в составе 9  человек:
	1.
	Галиев Тагир Сагирович

	2.
	Гаязов Мударис Мунирович

	3.
	Гимазов Эльнур Нургалиевич

	4.
	Маннапов Ильдар Камилович

	5.
	Мотыйгуллин Наил Фоатович

	6.
	Мусина Гульнур Якуповна

	7.
	Сабирзянов Ильсур Равилович

	8.
	Шакиров Рафис Фазылович

	9.
	Ярмиев Рафис Набиулович

2. Избрать постоянную комиссию по социальным вопросам в составе 9 человек:

	1.
	Вафин Ирек Анварович

	2.
	Владимиров Олег Иванович

	3.
	Динмухаметов Миргазиян Габдуллович

	4.
	Рашитова Миляуша Миргазияновна

	5.
	Тухбатуллин Дамир Нуруллович

	6.
	Хайдаров Ренат Салихович

	7.
	Хасанов Назыйф Нилович

	8.
	Шайхутдинов Раушан Мирхатимович

	9.
	Шарифуллина Алсу Миргазияновна

3. Избрать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии и земельным вопросам в составе 9 человек:

	1.
	Ахунов Ринат Тагирович

	2.
	Галеев Халил Хаматович

	3.
	Ибрагимов Ильшат Талгатович

	4.
	Латыфуллин Айдар Мунавирович

	5.
	Самигуллин Марсель Марсович

	6.
	Соколов Павел Анатольевич

	7.
	Столярова Екатерина Михайловна

	8.
	Тимиряев Валерий Демьянович

	9.
	Шакуров Расых Ахатович

4. Избрать постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, по делам детей и молодежи, национальным вопросам в составе 9  человек:

	1.
	Абдулвалеева Мунира Зямгутдиновна

	2.
	Ахметов Нафис Магсумович

	3.
	Галиев Айдар Альбертович

	4.
	Закирова Зульфия Завдатовна

	5.
	Исмагилов Равиль Фирдвесович

	6.
	Котельникова Нина Борисовна

	7.
	Мияссарова Гульсина Закарьевна

	8.
	Шакирзянов Илгиз Газимянович

	9.
	Шарипов Марат Раисович

5. Избрать постоянную комиссию по вопросам развития села, предпринимательства, малого бизнеса и аграрным вопросам в составе 9 человек:

	1.
	Адлер Радик Харриевич

	2.
	Бакиров Равиль Ильясович

	3.
	Баянов Хабип Аглямович

	4.
	Габдрахманов Айрат Габделкабирович

	5.
	Калимуллин Мударис Галимзянович

	6.
	Муслимов Ильгиз Рашитович

	7.
	Нуреева Мингиза Гатовна

	8.
	Рафиков Гаптелахат Гатуфович

	9.
	Султанов Дильшат Шагадатович

6. Избрать постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению в составе 9 человек:

	1.
	Ахметшин Раис Асылгараевич

	2.
	Ахтямова Ильмира Абузаровна

	3.
	Валиев Данис Маликович

	4.
	Грубов Александр Иванович

	5.
	Мухамедъяров Ринат Азальевич

	6.
	Мухаметзянов Ильгизар Магсумович

	7.
	Попов Александр Петрович

	8.
	Шавалиева Гульсина Ризатдиновна

	9.
	Шевченко Евгений Григорьевич

Председатель                                                                                                Р.Ф. Галиев